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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Intervju21 januari 2012Närvarande:och jag själv.Utskrift från inspelat material 02/xx – 1.56.37

Insp.ställe 0.0

Text -...det gjorde att de gjorde 20-liters dunkar med ”Rainsburrough” (uttal) angel tears - Stella Forestà – skogsstjärna. Den var så stark att man var tvungen att späda den med rosévin tills man fick ner den i lagom styrka. Då var det den här fina grejen med Vismut (vermuth?) och det här bruna, vad heter det, som man stänker. Angustura och sen så maldes torkade apelsinskal som gubbarna hade sparat, både det vita och det röda (gula) och strösslade det i den där spriten vet du. Och sen så blev det mammas saftsluk på det där...

1.33

(Östgöta Sädes överlämnas...)

(Om hemmet) - Så fort jag märker att det finns en gubbe som aldrig får besök. Då brukar jag alltid locka till att fira någon person som gjort något bra – fira någon person som gjort något bra. Jag tycker vi ska fira honom. Jag vet ingen annat myndig person som är oberoende mer än du. Kom så kan vi ta lite Östgöta... Ni får ta er lite... Det är de där grabbarna som blinkar när man går förbi. Deras humör går upp och de skiter i om de får besök mera...

2.35

(Glas kommer fram)

G: Vi får väl plocka in honom i föreningen. Härmed är du medlem i föreningen.

3.24, eller vad heter han?, de hade stående gratislogi påNär dom kom då var det... oavsett vilken gubbe som stod i dörren. "- relaied to the». Så... nu pojkar så är jag så himla glad att ni kommit. Nu hörs jag prata trots att datumet inte är 20... (när tystnadsplikten slutar). Det är så skönt. Det är så fantastiskt. ...alltså hans land beslöt sig för att kopiera tiden mellan (som i?) iochoch du vet atthan började iDet var ju gouterat då en engelsman och en svensk att va ioch då hade intefått sån makt ännu. Men sen, när dom började dra sig tillbaka och använda den brända jordens taktik upp mot Telemarken. Ochvar ute med pojkarna vid Petsamo i 11 dygn inne på ryskt territorium. Det var ju...
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